浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙高图秘字〔2023〕22 号

关于同意高职高专院校图书馆分委员会成员调整名单的批复

高职高专院校图书馆分委员会：

你分委员会报送的《关于调整高职高专院校图书馆分委员会成员的请示》收

悉，现已经浙江省高等学校图书情报工作指导委员会常务委员会审议通过，同意

高职高专院校图书馆分委员会成员调整。

特此批复。

附件：高职高专院校图书馆分委员会组成人员名单

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

2023 年 9 月 20 日

附件：

高职高专院校图书馆分委员会组成人员名单

主 任：章文君 金华职业技术学院图书馆

副主任：周秀梅 浙江机电职业技术学院图书馆

胡宇梁 浙江商业职业技术学院图书馆

戚 音 宁波职业技术学院图书馆

董珍时 浙江纺织服装职业技术学院图书馆

委 员（以姓氏笔画为序）：

王雅平 浙江交通职业技术学院图书馆

王东升 浙江金融职业学院图书馆

朱小香 义乌工商职业技术学院图书馆

朱盘安 温州科技职业学院图书馆

吕洪霞 浙江工商职业技术学院图书馆

汤洪庆 杭州科技职业技术学院图书馆

陈 颖 浙江育英职业技术学院图书馆

金欢阳 温州职业技术学院图书馆

林 峰 浙江经贸职业技术学院图书馆

夏武祥 衢州职业技术学院图书馆

商兰芳 浙江工业职业技术学院图书馆

蔡陈燕 浙江建设职业技术学院图书馆

秘 书 长：周秀梅 浙江机电职业技术学院图书馆

副秘书长：金欢阳 温州职业技术学院图书馆

吴华晓 金华职业技术学院图书馆